Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTD

 094 19.814.481/0001-05 17.138,98 17.138,98 Sim

FORTEMAC MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA  008 11.425.470/0001-13 23.600,00 23.600,00 Sim

INABILITADOS

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - FRACASSADO
Lote 1

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2020
Processo Administrativo Nº 062/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERIKS MATOS DA SILVA
Data de Publicação: 24/06/2020 14:31:30

03/07/2020 14:43:13    REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO    MM SINALIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO VIÁRIA EIRELI - ME
(13.851.664/0001-06)Ilmo. Senhor Pregoeiro,Vimos, com fulcro no item 22.1 do Edital e artigo 41, §2°, da Lei nº. 8.666/93, apresentar Impugnação ao
referido Pregão.Ficamos à disposição para eventuais dúvidas e esclarecimentos!Atenciosamente,MM Sinalização e Conservação
Viária EIRELI - MECNPJ 13.851.664/0001-06Fone: (41) 3679-6752 - E-mail: licitacao@mmviaria.com.br
06/07/2020 14:00:56    CADASTRO DE PROPOSTA    FORTEMAC MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA
06/07/2020 15:27:09    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FORTEMAC MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA
06/07/2020 16:45:42    CADASTRO DE PROPOSTA    SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E
PUBLICAÇÕES LTDA ME06/07/2020 16:46:27    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA
E PUBLICAÇÕES LTDA ME08/07/2020 08:29:15    RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO    PREGOEIRO
A necessidade desse equipamento é para uso no realce de meio fios e faixas ja exisentes no Município, e o preço esta dentro do
preço de mercado conforme anexo.
08/07/2020 09:00:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
BOM DIA A TODOS
08/07/2020 09:00:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO ABERTO A SESSAO
08/07/2020 09:01:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
DENTRO DE 15 MINUTOS DAREMOS INICIO A DISPUTA
08/07/2020 09:14:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
DAREMOS INICIO A DISPUTA DE PREÇOS NESTE MOMENTO
08/07/2020 09:28:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO ENCERRADO A DISPUTA DE LANCES
08/07/2020 09:28:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
FAREMOS A ANALISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO, EM SEGUIDA ABRIREMOS O PRAZO PRA MANIFESTAÇAO DE
RECURSO
08/07/2020 10:10:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
FINALIZADO A ANALISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO
08/07/2020 10:11:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
SERÁ ABERTO O PRAZO DE 30 MINUTOS PARA MANIFESTAÇAO DE RECURSO

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 2Gerado em: 04/08/2020 11:28:34

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE
SANTO ANTÔNIO DO LESTE-MT

24/06/2020 14:31:29    PUBLICADO

25/06/2020 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

08/07/2020 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

08/07/2020 09:15:03    DISPUTA

08/07/2020 09:15:03    LANCE    FORTEMAC MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA 23.600,00

08/07/2020 09:15:03    LANCE    SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E
PUBLICAÇÕES LTDA ME

17.138,98

08/07/2020 09:25:03    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

08/07/2020 09:27:03    HABILITAÇÃO

08/07/2020 09:27:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTDA
ME
08/07/2020 10:11:24    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

08/07/2020 10:41:25    EM ADJUDICAÇÃO

08/07/2020 10:47:27    ADJUDICADO

04/08/2020 11:28:00    EM ADJUDICAÇÃO

04/08/2020 11:28:18    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTDA ME inabilitado. Motivo:
EMPRESA PEDIU DESCLASSIFICAÇAO DO LOTE
04/08/2020 11:28:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FORTEMAC MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA
04/08/2020 11:28:30    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FORTEMAC MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA inabilitado. Motivo: VALOR OFERTADO ACIMA DO VALOR ESTIMADO
04/08/2020 11:28:34    FRACASSADO

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ERIKS MATOS DA SILVA

2 de 2Gerado em: 04/08/2020 11:28:34

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE
SANTO ANTÔNIO DO LESTE-MT